[image: image1.jpg]

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ПРОВИДЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 11 марта 2012 г.
	№ 45
	п. Провидения

Об утверждении муниципальной адресной программы «Проведение  ремонта жилищного фонда Провиденского муниципального района на 2012 год»
С целью приведения жилищного фонда в соответствие со стандартами качества, обеспечивающими комфортные и безопасные условия проживания, устранения неисправностей изношенных конструктивных элементов,  руководствуясь Уставом Провиденского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную адресную программу «Проведение  ремонта жилищного фонда  Провиденского муниципального района на 2012 год».
2. Управлению финансов, экономики и имущественных отношений администрации Провиденского муниципального района (Веденьева Т.Г.) предусмотреть средства на финансирование Программы за счет средств бюджета Провиденского муниципального района при очередном внесении изменений согласно их распределению на проведение ремонта жилищного фонда Провиденского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление промышленной политики, продовольствия и торговли администрации Провиденского муниципального района (Иванцов Р.Г.).

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

И.В. Давиденко
	Подготовлено:

	Медведев А.В.

	Согласовано:

	Иванцов Р.Г.

	Веденьева Т.Г.

	Рекун Д.В.

	Красикова Е.А.

Разослано: дело,  УПППиТ, УФЭиИО.